

# Atakum'da Cumhuriyet Bayramı coşkusu sürüyor

Atakum Belediyesi, Cumhuriyet'in 101. kuruluş yıl dönümünü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı birbirinden özel etkinliklerle kutluyor. Ata Çocuk'un büyük beğeni toplayan Cumhuriyet Bayramı etkinliği ile başlayan kutlama programı, Tarihçi ve Yazar Selim Erdoğan'ın söyleşisi ve 'Moana' adlı tiyatro gösterisi ile devam etti

**ATAKUM** Belediyesi, Ata Çocuklu öğrencilerin Cumhuriyet şarkıları eşliğinde gerçekleştirdiği koreograflerin yer aldığı muhteşem organizasyonun ardından ünlü Yazar Dr. Selim Erdoğan'ı, Ata Sahne'de vatandaşlarla buluşturdu.

## CUMHURİYET TARİHİNE YOLCULUK

Kızılırmak Rotary Kulübü'nün katkılarıyla gerçekleştirilen söyleşide, Dr. Erdoğan 'Cumhuriyet'e giden yolda Samsun' başlığıyla katılımcılara önemli bilgiler aktardı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'da başlattığı Kurtuluş Savaşı'ndan Cumhuriyet'in ilanına kadar olan süreci ve kentin tarihsel önemini anlatan Dr. Erdoğan "Havza Genelgesi ile Mustafa Kemal, ordu müfettişi yetkilerini kullanarak son kez

bireysel olarak bir belgeyi imzalamıştır. Amasya'ya geldiğinde, tek imza ile yayınladığı genelgenin aksine bu sefer altında Rauf Orbay, Refet Bele ve Ali Fuat Cebesoy'un imzalarının olduğu Amasya Tamimini yayınladı. Bu tamimin, çok önemli bir özelliği vardır. Cumhuriyet'e giden yolu aydınlatmış, hareketin nereye gideceği konusunda fikir vermiştir. Artık bu tepkinin bireysel olmadığı ve Türk aydınlarının, yurtseverlerin, askerlerin ve komutanların da Mustafa Kemal'i bu yürüyüşte yalnız bırakmadığının göstergesidir." cümlelerini kaydetti. Erdoğan söyleşinin ardından, Cumhuriyet tarihi alanında yazdığı kitapları okurları için imzaladı.

## MOANAYA BÜYÜK İLGİ

Kutlama programı kapsamında Broadway

Tiyatrosu, 'Moana' adlı tiyatro oyununu Ata Sahne'de sahneledi. Çocuklara yönelik hazırlanan ve müzikal içeriğiyle büyük beğeni toplayan tiyatro oyunu, minik sanat severlerden olduğu kadar yetişkin izleyicilerden de tam not aldı.

## DOLU DOLU PROGRAM

Atakum Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına Alagori Kültür Sanat Demeği'nin 'Samsun'da Cumhuriyet Coşkusu' konulu resim ve heykel sergisi ile devam edecek. Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen sergi, 29 Ekim Salı günü saat 15.00'te sanatseverlere açılacak. Merkez'de ayrıca OMÜ Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Duman'ın 'Cumhuriyet

konulu konferansı düzenleniyor. Prof. Dr. Duman'ın Cumhuriyet tarihinin çarpıcı yönlerini aktaracağı konferans, saat 16.00'da başlayacak.

## CUMHURİYET KADINLARI BANDOSU EŞLİĞİNDE

Cumhuriyet Kadınları Bandosu eşliğinde gerçekleştirilecek '101. Yıl Cumhuriyet Yürüyüşü' 29 Ekim coşkusu, kentin dört bir yanına taşıyor. Vatandaşlar, yürüyüş için Atakum Belediyesi Hizmet Binası Önü'nde saat 19.00'da bir araya gelecek. Cumhuriyet sevdalıları, önce Atakum Belediyesi'nden Türk Sapağı'na ardından da Ata Sahne'ye kadar olan alanı adımlayacak. Programda, Atakum Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu'nun Atatürk'ün sevdiği şarkıları seslendireceği konser de yer alıyor. Konser, Ata Sahne'de saat 20. 30'da başlayacak. Etkinlikler, 30 Ekim Çarşamba günü Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi'nde saat 19.00'da gösterime sunulacak 'Veda' filmi ile sona erecek. **Kaynak: Atakum**

